
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                        Ананьїв                                                      №60  
 

Про затвердження показників для віднесення до груп за оплатою праці 

керівних працівників клубних закладів Ананьївської міської 

територіальної громади 

 

Відповідно до статті 27 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись наказом Міністерства культури і туризму України від 

18.10.2005 року № 745 «Про впорядкування умов оплати праці працівників 

культури на основі Єдиної тарифної сітки», наказом управління культури, 

національностей, релігій та охорони об’єктів культурної спадщини Одеської 

обласної державної адміністрації  від 22 серпня 2018 року №214 «Про 

затвердження показників для віднесення до груп за оплатою праці керівних 

працівників клубних закладів, центрів культури та дозвілля Одеської області», 

враховуючи обсяг культурно-виховної роботи, здійснення інформаційно-

просвітницької та мистецької діяльності клубних закладів Ананьївської міської 

територіальної громади, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити показники для віднесення до груп за оплатою праці керівних 

працівників клубних закладів Ананьївської міської територіальної громади, що 

додаються. 

 

2. Відділу культури та туризму Ананьївської міської ради щорічно 

проводити підтвердження, підвищення або пониження групи за оплатою праці 

керівних працівників клубних закладів Ананьївської міської територіальної 

громади за результатами роботи за минулий рік відповідно до статистичної та 

фінансової звітності закладів. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 



В.о.Ананьївського міського голови              Оксана ГЛУЩЕНКО 

 

                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                  рішення виконавчого комітету 

                                                                  Ананьївської міської ради  

                              від 27.02.25 р. №60 

 

Показники 

для віднесення до груп за оплатою праці 

керівних працівників та фахівців  клубних закладів 

Ананьївської міської територіальної громади 

       

Показники Групи за оплатою праці 

I II III IV 

1. Кількість постійно діючих протягом року клубних (формувань) 

угруповань  

Міський та сільські 

будинки культури 

15 і більше 12-15 8-11 4-7 

Сільські клуби - - 5 3 

 2. Кількість об'єктів дозвілля 

Міський та сільські 

будинки культури 

14 10-14 6-9 3-5 

Сільські клуби - - 2 1 

Примітка:  
 

- До клубних угруповань належать: любительські об'єднання та клуби за 

інтересами, гуртки та колективи народної творчості, прикладних знань та 

навичок, домоводства та інші гуртки, курси, школи, студії тощо; спортивні 

секції, оздоровчі групи, школи тощо; народні університети або їх факультети, 

інші подібні угруповання. 

- Вказані клубні заклади належать до відповідної групи за оплатою праці 

за умови виконання всіх показників, передбачених для цієї групи даного типу 

клубного закладу. 

 


